ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Secretaria Municipal da Educação | SEMED

Av. Santa Clara, 13, bairro Sol Nascente, Guarapari, ES, CEP: 29210-520 | Telefones: 3361-2414 | E-mail: gabinete.semed@guarapari-edu.com.br

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, instaurada pela Portaria nº 04/2025, referente ao

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 02/2025, que estabelece critérios e procedimentos

para a realização de processo seletivo para provimento dos cargos de direção e direção adjunta

escolar das unidades escolares do Município de Guarapari, na conformidade do item 2.5.2, I,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR com a relação dos candidatos APTOS a prosseguir no

processo seletivo.

Item Candidato Situação

1 Rogéria Coutinho Santos Apto

2 Marília Sangali de Jesus Carminati Apto

3 Suely Ribeiro de Souza Buback Apto

4 Vivian Ribeiro da Silva Scuassanti Apto

5 Adriana dos Santos Brandão Apto

6 Sara Mendes dos Santos Apto

7 Luciana Santos da Silva Apto

8 Kenni Gegenheimer Migliorini Apto

9 Luciana Wandekoken Bermond Arpini Apto

10 Elvira Maria da Silva Almeida Perim Apto

11 Maria Cândida Ferrari Fávero Apto

12 Criscila Souza de Oliveira Apto

13 Gilmara Cristovão Ribeiro Apto

14 Juliana Silva Marinho Apto

15 Adriane Fonseca Oliveira Guinzane Apto

16 Andrea Claudia Bodart Castro Apto

17 Patricia Tozzi Ramos Goulart Apto

18 Tatiane Santa Clara de Souza Apto

19 Erika Gegenheimer Apto

20 Fernanda Costa Fabris Apto

21 Merllin Silva Buback Apto

22 Thatiane Miliorini Bertolani Loureiro Apto

23 Andrea Moreira da Conceição Apto

24 Danusia Fontoura de Almeida Apto

25 Juliana da Silva Pinto Lagoeiro Apto

26 Noberto Freitas Gomes Apto

27 Ediana Marques Marculano Apto

28 Juliana Carvalho Lopes Apto

29 Thais Schilling Soares Apto

30 Marco dos Santos Apto

31 Raquel Lima dos Santos Apto

32 Eduardo Fernando Miranda Apto

33 Cibele Kemeicik da Silva Machado Apto

34 Willian Barbosa Silva Pinheiro Apto

35 Djenane Rocha de Souza Lara Apto

36 Edinaldo Fideles da Silva Apto

37 Marcia Aparecida Casimiro Beloni Ramos Apto

38 Maria Tereza Bertulani Machado Gonçalves Apto

39 Maria da Penha Buback Astori Apto

40 Nadia Roberta Brambati Gomes Sobrinho Apto

41 Edellyn Pampolini Pereira Apto

42 Christiani Siqueira Santos Rosa Apto

43 Jacqueline Miranda da Silva Lima Apto

44 Aline Mantovaneli Ferreira Apto

45 Diêmia Regina Pinheiro Rosa de Oliveira Apto

46 Querle Lopes Rubim Apto

47 Adriana Shirley Fonseca Apto

48 Francine Ribeiro Cardoso Apto

49 Joselita Teixeira Serafim Nascimento Apto

50 Ana Lucia Arpini Apto

51 Vanessa Pereira do Vale Apto

52 Ana Paula Bermond Carneti Guimarães Apto

53 Enizabel dos Santos Miranda Apto

54 Jéssica Fortunata do Amaral Apto

55 Adriana Vaz Carneiro Montovanelli Apto

56 Ana Cristina Abreu Gê Apto

57 Geisiane Malegoni Bertulani Apto

58 Sandra Maria Marques Apto

59 Mariangela Santolin Bravim Apto

60 Sonia Maria Turi Apto

61 Weiglas Ferreira do Quinto Apto

62 Davimar Avila de Lima Apto

63 Glauner dos Santos Neumeg Apto

64 Tatiana Afonso Tavares Rigo Apto

65 Jacqueline Carvalho Lopes Apto

66 Welington Ribeiro da Silva Apto

67 Darcy Trabach da Silva Apto

68 Fernanda Coutinho Santos Apto

69 Polyanna Alves Simmer dos Santos Apto

70 Ovidia Uceili Vargues Dubke Apto

71 Clicia Rigo Pinheiro Apto

72 Daniel Freitas Viana Apto

73 Wallace Mariano da Silva Apto

74 Gleicy Martins Nascimento Apto

75 Marcela Marques Senna Apto

76 Thais da Nobrega dos Santos Apto

77 Carina Cristovão Pereira Apto

78 Bianca Gomes Ferreira Apto

79 Jair Vaillan Lima Apto

80 Andrileia Moreira da Conceição Apto

81 Chirley Regina Paiva Marques Apto

82 Diego Braga Sarmento Apto

83 Eclair Simões Vieira Não apto

84 Michelle Araújo Venezes de O Não apto

85 Fernanda Paes  Barbosa Matias Não apto

86 Izaura Marvila e Silva Pereira Não apto

87 Viviani de Sá Merísio Não apto

88 Fabiana Bueno Mota Não apto

89 Marina Leite dos Santos Trind Não apto

90 Maria da Penha Nunes Não apto

91 Elizabeth Souza Fernandes M Não apto

92 Maria Izabel Pinheiro Não apto

93 Cecilia Poton Dalmagre Não apto

94 Renata Gomes Dinato Não apto

95 Alessandra Correa Ernesto Dias Não apto

96 Rosinete Brandão Chagas Não apto

97 Soraya Amaral de Souza Não apto

98 Ida Paula Neppel Coutinho Barbosa Não apto

99 Adriana Domingos dos Anjos Não apto

100 Lillyann Marcia Bruno de Souza Não apto

101 Adriana Bonella Não apto

102 Maria Evanete Pedruzzi Não apto

103 Adriana Rosa Cavalcante da Fonseca Não apto

104 Elanice Maria Bastos Fossi Não apto

105 Michelle Souza Florindo Não apto

106 Gislene dos Santos Volpato Não apto

107 Ronaldo Butke Não apto

108 Waldineia Mantesso Não apto

109 Maria da Penha Rossato Trotta Não apto

110 Ariana Oliveira de Aguiar Não apto

111 Allan Coelho dos Santos Não apto

112 Marcio do Nascimento Netto Não apto

113 Moisés Rodrigues dos Santos Não apto

114 Aleísa de Oliveira Damascena Simões Não apto

115 Renata Cypriano Perez Não apto

116 Adriana de Assis Corrêa Tavares Não apto

117 Celeste Horst de Abreu Não apto

118 Rosimere Maria Mezadri Não apto

119 Michele Casimiro Beloni da Silva Salva Não apto

120 Jocilene Almeida Silva Santos Não apto

121 Leandro Marin Não apto

122 Amanda Gomes Santos Vasconcelos Não apto

Guarapari/ES, 21 de janeiro de 2025.

JACIARA MORAES LYRIO DEZAN

Secretária Municipal da Educação

Decreto Municipal n° 032/2025